
Rozpočtové opatření obce Vlčková 3/2019



Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k  31.5.2019 Změna Popis

1381 Daň z hazardních her 9000 15 897,33 Kč 7000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2310 3122 Přijaté příspěvky na pořízení majetku 0 7 000,00 Kč 7000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2133 3639 Příjmy z pronájmu věcí 0 200,00 Kč 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

10 281 393 2 316 030,82 Kč 14 200 celkem navýšení přijmů o 14.200,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let 192 277 -59 040,13 Kč -77 300 zvýšení zapojení zůstatku z min. let

celkem změna financování 77.300,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 10 079 435 2 256 990,69 Kč 91 500 Celkem zvýšení příjmů o  91.500,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 170 935,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k  31.5.2018 Změna Popis

5169 2212 nákup ostatních služeb 65 000 87 080,00 Kč 13 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 2310 budovy,haly, stavby 507 000 585 825,00 Kč 61 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-vrt.č4

6171 5153 plyn 10 000 12 000,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6171 5168 zpracování dat 9 000 13 939,50 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6310 5141 úroky vlastní 51 000 56 276,59 Kč 6 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5321 3639 neivestiční transfery obcím 0 1 500,00 Kč 1 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-přestupky

5339 4350 Neivestiční transfery p.o. 0 3 000,00 Kč 3 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti -DD Lukov

8 179 435 1 624 890,69 Kč 91 500 celkem navýšení výdajů 91.500,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 10 079 435 2 098 965,69 Kč 91 500 celkem navýšení výdajů o 91.500,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 170 935,00 Kč

Oznámení 

Výdaje celkem (před změnou) bez financování

8 179 435,00 Kč

RO 3/2019

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

10 295 593,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/


